## Prefeitura Municipal de João Dourado

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A C.P.L da Prefeitura Municipal de João Dourado, torna público, o resultado da licitação na modalidade **T.P. Nº 01/12 - Tipo:** Menor Preço Valor Global – **Objeto:** Execução da obra de reforma e modernização do Estádio Municipal de João Dourado, conforme **C. DE REPASSE Nº 0335429-58/2010**, celebrado através da União, por intermédio do Ministério do Esporte representado pela CEF e este Município, objetivando a execução do **Esporte e Lazer da Cidade** – **EMPRESA VENCEDORA:** AND ENGENHARIA LTDA Vlr. R\$ 421.845,20-João Dourado Ba., 15/02/12 – Danubio Timoteo de Souza– Presidente da CPL.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR